

## Mühendislik Fakültesi Yeni Kayıt ve Ders Kayıt Süreçleri

Yeni Kayıt Yapıtıracak Öğrencilerin İlk Kayıt ve Ders Kayıt Tarihleri		
	Güz Yarıyılı	Bahar Yarıyılı
Yeni Öğrencilerin e-devlet Üzerinden Kayıtlarının Yapılması	11-16 Ağustos 2017	-
Yeni Öğrencilerin Kayıtlarının Şahsen Başvurarak Yapılması	14-18 Ağustos 2017	-
<b>Katkı Payı Yatırma ve Kayıt Yenileme (Ders Kayıt İşlemleri)</b>	<b>11-15 Eylül 2017</b>	<b>29 Ocak-02 Şubat 2018</b>
<b>Derslerin Başlaması</b>	<b>18 Eylül 2017</b>	<b>05 Şubat 2018</b>
Ders Bırakma ve Ders Ekleme Süresi (Ekle-Çıkar)	18-22 Eylül 2017	12-16 Şubat 2018

**NOT :** 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takviminin tüm ayrıntılarına <http://oidb.akdeniz.edu.tr/akademiktakvim/> adresinden ulaşabilirsiniz.

### ❖ Kayıt İşlemleri:

- 1- Fakültemize kayıt yaptıran tüm öğrenciler **11-15 Eylül 2017** tarihleri arasında e-Akdeniz Öğrenci Portalında yer alan <http://eogrenci.akdeniz.edu.tr> adresinden **ders kayıt işlemi** yapmak zorundadırlar, ikinci Öğretim öğrencileri, öğrenim ücretlerini belirtilen tarihlerde yatırdıkları takdirde ders kaydını gerçekleştirebileceklerdir. **Haftalık Ders Programlarına bölümünüz web sayfasından ulaşabilirsiniz. Ders kayıt işlemi gerçekleştirilmeyen öğrenciler derslere devam edemez, sınavlara katılamazlar.**
- 2- Fakültemiz ikinci Öğretim Öğrencileri, öğrenim ücretlerini Türk Ekonomi Bankası (TEB) üzerinden öğrenci numarası ile sorgulama yapıtırarak, banka şubelerinden ve ATM'lerden gerçekleştirebileceklerdir.
- 3- 2017-ÖSYS sonuçlarına göre bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumundan mezun olmadığı için kayıt yaptıramayacak durumda olan adaylar **14-18 Ağustos 2017** tarihleri arasında ve ek yerleştirme işlemleri sonucunda kayıt hakkı kazandıkları yükseköğretim programına bu durumlarını belgelemeleri kaydıyla geçici kayıtlarını yapabileceklerdir. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini **29 Aralık 2017** tarihine kadar Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimine teslim etmeleri halinde asıl kayıtları gerçekleşecektir. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları iptal edilecektir ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

### ❖ Kayıt İçin Gerekli Belgeler :

#### 1- E-Devlet (<https://www.turkiye.gov.tr>) üzerinden kayıt yaptıracak öğrenciler için gerekli belgeler:

A) Kayıt işlemlerini e-devlet üzerinden yapmak isteyen öğrenciler kayıtlarını "<https://www.turkiye.gov.tr>" internet adresinden gerçekleştireceklerdir. e-devlet kaydını gerçekleştirerek barkodlu çıktıyı alan öğrencilerin **Fakültemize herhangi bir belge teslim etmelerine gerek yoktur.**

B) e-Devlet üzerinden kayıt işlemi gerçekleştirerek barkodlu çıktıyı alan öğrencilerimiz e-devlet üzerinden **öğrenci belgesi** alabilir ve gerekli yerlerde kullanabilirler.

#### 2- Şahsen kayıt başvurusuna gelen öğrenciler için gerekli belgeler:

e-devlet üzerinden kayıt işlemi gerçekleştiremeyen öğrenciler **14-18 Ağustos 2017** tarihleri arasında Fakültemize şahsen başvuru yaparak kayıt işlemlerini gerçekleştirebileceklerdir.

A) İnternet üzerinden doldurulan **Üniversite bilgi formu** çıktısı, <http://eogrenci.akdeniz.edu.tr> adresinden gerçekleştirilecektir. **(e-devlet kaydı yerine geçmemektedir.)**

B) Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı ve fotokopisi ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi ve fotokopisi **(Başarı belgesi veya öğrenci belgesi gibi belgeler mezuniyet belgesi yerine kullanılmaz.)**

## ❖ Ders Kayıtları:

- 1- Fakültemize yeni kayıt yaptıran ve kayıtlı olan öğrencilerimiz, 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takvimi ile belirlenen Ders kayıt işlemlerini GÜZ yarıyılı için **11-15 Eylül 2017**, BAHAR Yarıyılı için **29 Ocak - 02 Şubat 2018** tarihleri arası e-Akdeniz Öğrenci Portalında yer alan <http://eogrenci.akdeniz.edu.tr> adresinden yapmak zorundadırlar.
- 2- Ders kayıt işlemini gerçekleştirmeyen öğrenciler derslere devam edemez, sınavlara giremez.

## ❖ Muafiyet:

Hazırlık Programı, Zorunlu Yabancı Dil derslerinden aşağıda yer alan tarih aralıklarında başvuru yapmanız ve sınavda başarılı olmanız durumunda muaf olabilirsiniz. Ayrıca daha önce öğrenim gördüğünüz Fakülte / Yüksekokul'da alıp başarılı olduğunuz dersler için muafiyet taleplerinizi, akademik takvimde belirtilen derslerin başlama tarihinden itibaren (5. iş günü dahil) Fakültemiz web sayfasındaki (<http://muhendislik.akdeniz.edu.tr/dilekce-ornekleri>) linkte bulunan **Muafiyet Talep Formunu** doldurarak ekleri ile birlikte ilgili bölüm sekreterliğine başvurabilirsiniz.

Düzyer Belirleme ve Yeterlilik Sınavları	Başvuru Tarihleri	Sınav Tarihi
Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Programı olan bölüm öğrencileri için Hazırlık Programı Yabancı Dil Düzyer Belirleme ve Yeterlilik Sınavı		12 Eylül 2017
Zorunlu Yabancı Dil Dersleri Muafiyet Sınavı (2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesi (i) bendi kapsamındaki Yabancı Dil Dersi)	18-22 Eylül 2017	28 Eylül 2017

Muafiyet Sınavları için <http://eogrenci.akdeniz.edu.tr> adresinde yer alan Üniversite bilgi formunu doldurarak sınav başvurusunu gerçekleştiren öğrencilerimizin tekrar sınav başvurusu yapmalarına gerek yoktur. Diğer işlemler için öğrencilerimizin Fakültemiz internet sayfasını takip etmeleri gerekmektedir.

## **Çok Önemli Notlar:**

1. Zorunlu Yabancı Dil Derslerinden (İngilizce, Almanca) muaf olan öğrenciler **BAHAR YARIYILI** ders kayıtlarında **İngilizce II** ve **Almanca II** derslerini seçmeyeceklerdir. Ancak, muaf olduğu halde dersin **notunu yükseltmek** isteyen öğrenciler bu dersleri seçebilirler. Muaf olduğu halde ders kaydı yapan öğrencilerin dersleri, (ekle-sil haftası dışında) kesinlikle eAkdeniz Öğrenci Otomasyon Sisteminden çıkarılmayacaktır.
2. Yeni kayıt olan tüm öğrencilerimizin Üniversitemizin, Fakültemizin ve ilgili bölümlerin web sayfalarında yayımlanan duyurular ile Fakültemizde bulunan ilan panolarını ve televizyon duyurularını sık sık takip etmeleri gerekir.
3. e-Akdeniz Öğrenci Otomasyon Sistemine iletişim bilgilerinin (adres, telefon ve e-posta adreslerinin) eksiksiz ve doğru olarak girilmesi gerekmektedir. (Öğrencilere yapılacak olan duyuru ve tebligatlar için önemlidir.)

## **Bölüm İletişim Bilgileri:**

Bölüm	Bölüm Başkanı	Bölüm Telefon Numarası	Bölümün e-posta adresi
İnşaat Müh. Böl.	Prof. Dr. Mustafa Hilmi ACAR	0 242 310 63 25	insaat@akdeniz.edu.tr
Çevre Müh. Böl.	Prof. Dr. Hasan MERDUN	0 242 310 63 26	cevremuh@akdeniz.edu.tr
Makine Müh. Böl.	Prof. Dr. Hikmet RENDE	0 242 310 63 35	makinemuh@akdeniz.edu.tr
Jeoloji Müh. Böl.	Prof. Dr. M. Gürhan YALÇIN	0 242 310 63 55	jeoloji@akdeniz.edu.tr
Elektrik-Elektronik Müh. Böl.	Prof. Dr. Şükrü ÖZEN	0 242 310 63 92	eem@akdeniz.edu.tr
Gıda Müh. Böl.	Prof. Dr. Ahmet KÜÇÜKÇETİN	0 242 310 65 68	gida@akdeniz.edu.tr
Bilgisayar Müh. Böl.	Doç. Dr. Melih GÜNAY	0 242 227 44 00 dahili 43 61	cse@akdeniz.edu.tr